十十十十、、、、聘任聘任聘任聘任、、、、解聘会计师事务所情况解聘会计师事务所情况解聘会计师事务所情况解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 中喜会计师事务所(特殊普通合伙)

境内会计师事务所报酬（万元） 115

境内会计师事务所审计服务的连续年限 10

境内会计师事务所注册会计师姓名 祁卫红、邓海伏

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

√ 适用 □ 不适用

2014年度，公司聘请中喜会计师事务所(特殊普通合伙)为内控审计会计师事务所

十一十一十一十一、、、、监事会监事会监事会监事会、、、、独立董事独立董事独立董事独立董事（（（（如适用如适用如适用如适用））））对会计师事务所本报告期对会计师事务所本报告期对会计师事务所本报告期对会计师事务所本报告期“非标准审计报告非标准审计报告非标准审计报告非标准审计报告”的说明的说明的说明的说明

□ 适用 √ 不适用

十二十二十二十二、、、、处罚及整改情况处罚及整改情况处罚及整改情况处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三十三十三十三、、、、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十四十四十四十四、、、、其他重大事项的说明其他重大事项的说明其他重大事项的说明其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

   苏宁环球股份有限公司 2014 年年度报告全文

35

十五十五十五十五、、、、公司子公司重要事项公司子公司重要事项公司子公司重要事项公司子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

十六十六十六十六、、、、公司发行公司债券的情况公司发行公司债券的情况公司发行公司债券的情况公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

   苏宁环球股份有限公司 2014 年年度报告全文

36

第六节第六节第六节第六节 股份变动及股东情况股份变动及股东情况股份变动及股东情况股份变动及股东情况

一一一一、、、、股份变动情况股份变动情况股份变动情况股份变动情况

1、、、、股份变动情况股份变动情况股份变动情况股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 573,345,198 28.06%   43,950 43,950 573,389,148 28.06%

2、国有法人持股 8,536,320 0.42%   8,536,320 0.42%

3、其他内资持股 564,808,878 27.64%   43,950 43,950 564,852,828 27.65%

其中：境内法人持股 221,069 0.01%   221,069 0.01%

   境内自然人持股 564,587,809 27.63%   43,950 43,950 564,631,759 27.63%

二、无限售条件股份 1,469,847,363 71.94%   -43,950 -43,950 1,469,803,413 71.94%

1、人民币普通股 1,469,847,363 71.94%   -43,950 -43,950 1,469,803,413 71.94%

三、股份总数 2,043,192,561 100.00%   2,043,192,561 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、、、、限售股份变动情况限售股份变动情况限售股份变动情况限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

顾建华 109,500 0 31,000 140,500
董事离任，根据持股管理办法，锁定其持有的

全部股份，因此增加锁定股份 31000 股

2015 年 6 月 2

日

   苏宁环球股份有限公司 2014 年年度报告全文

37

杨连霞 38,850 0 12,950 51,800
监事离任，根据持股管理办法，锁定其持有的

全部股份，因此增加锁定股份 12950 股

2015 年 6 月 2

日

合计合计合计合计 148,350 0 43,950 192,300 -- --

二二二二、、、、证券发行与上市情况证券发行与上市情况证券发行与上市情况证券发行与上市情况

1、、、、报告期末近三年历次证券发行情况报告期末近三年历次证券发行情况报告期末近三年历次证券发行情况报告期末近三年历次证券发行情况

□ 适用 √ 不适用

2、、、、公司股份总数及股东结构的变动公司股份总数及股东结构的变动公司股份总数及股东结构的变动公司股份总数及股东结构的变动、、、、公司资产和负债结构的变动情况说明公司资产和负债结构的变动情况说明公司资产和负债结构的变动情况说明公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、、、、现存的内部职工股情况现存的内部职工股情况现存的内部职工股情况现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三三三三、、、、股东和实际控制人情况股东和实际控制人情况股东和实际控制人情况股东和实际控制人情况

1、、、、公司股东数量及持股情况公司股东数量及持股情况公司股东数量及持股情况公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股

东总数
49,787

年度报告披露日前第 5 个交易

日末普通股股东总数
48,186

报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股

比例

报告期末持

股数量